—

У вези са изјавом коју је мој покојни
отац Књаз Александар Кара-ђорђевпћ, (28
Јула 1871 год.) публиковао, изјављујем,
оснивајући се на начело о застарелости, да
се ова моја изјава има сматрати као нрекид
застарелости. —

У Женеви^ 17/30 Јуна 1900.
Књаз Петар А. Карађорђевић.

Књижевност, умјетност и просвјета.

(Са прославе 500-годишњице Гу-
тенбергове у Мајнцу.) На познв над-
градоначелннка града Мајнца, дра Гас
иера, унравл.ен још у аирилу „на обра-
зоване људе свега свијета“ — „на све
који уживају благослове Гутенбергова